
 
 

TERMO DE ANULAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 27 / 2025

 

O Sr. Prefeito do Município de CORUMBAÍBA - GO no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
NÃO APRESENTARAM NENHUMA DOCUMENTAÇÃO OU JUSTIFICATIVA EM RESPOSTA À
SOLICITAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE EXEQUILIBILIDADE. A ausência de qualquer resposta ou
apresentação de provas impede a aferição da viabilidade das propostas ofertadas e configura, por si só, a não
comprovação da exequibilidade .

DETERMINA:

A Anulação , na data de 31/07/2025 ás 08:00 em todos os seus termos e por interesse da administração, do(a)
PREGÃO PRESENCIAL Nº  27 /  2025 , tendo por objeto:  SOLICITAÇÃO DE ABERTURA DE
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PERTINENTE PARA CONTRATAÇÃO DE FORNECEDOR DE
PANIFICADOS. ”.

 
PREFEITURA DE CORUMBAÍBA - GO

31/07/2025
 

______________________________________________
WISNER ARAUJO DE ALMEIDA

 
 
 
 
 
 
 


